
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ 

ИСПИТ НА ДЕН 14.09.2021г 

Предмет: Технологија на заботехнички материјали 1 – СЗТ 

 

1. група 
10,00 - 11,00 часот 

   
Џенета Рушити 643т 
Егзона Ибиши 666т 
Надеж 
Кристела 

Нсингоулоу 
Николоска 

650т 

Ајла Бајрамовска 668т 
Алејна Садики 653т 
Силвие Рашитовиќ 661т 
Ивана Чавдарова 654т 
Јесир Мемедовски 662т 
Мартина Димоска 638т 
Ивона Тасевска 675т 
Мухамед Азири 631т 
Рената Мијалкова 630т 
   

2. група 
11,00 - 12,00 часот 

Азиз Азизи 669т 
Ангела Богданова 637т 
Гилтене Синани 671т 
Хана Хачковиќ 663т 
Викторија Трифуновска 667т 
Ленард Асани 656т 
Зана Џеладини 641т 
Резарта Зекири 639т 
ФАТЛУМЕ МУРАТИ 644т 
Елмира Јахија 649т 
Беса Лимани 655т 
Блерина Сулејмани 590т 
Маја Стеваноска 658т 

 

Задолжително да се донесат пријави за испитот 

Одговорен наставник 

Проф д-р С.Панчевска 


